АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.08.2019                                                                                                                                                                    № 103

с. Назино

Руководствуясь  пунктом 1.1. части  17 статьи  51 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 3 августа 2018 г. N 340-ФЗ "О внесении

изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации"

постановляю:

1. Внести в  Административный  регламент   предоставления муниципальной

услуги «Выдача   разрешения  на  строительство, реконструкцию  объекта капитального

строительства и объекта  индивидуального  жилищного строительства; продление срока

действия  разрешения  на  строительство, реконструкцию  объекта капитального

строительства; внесение  изменений в разрешение  на  строительство  объекта

капитального строительства  и объекта индивидуального  жилищного  строительства»

следующие  изменения:

1) в названии постановления  слова «строительство, реконструкцию  объекта

капитального  строительства и объекта  индивидуального  жилищного строительства;»

считать  утратившими силу;

2)  в части 1  постановления слова «строительство, реконструкцию  объекта

капитального  строительства и объекта  индивидуального  жилищного строительства;»

считать  утратившими силу;

3) в названии  приложения к   постановлению   слова «строительство,

реконструкцию  объекта капитального  строительства и объекта  индивидуального

жилищного строительства;» считать  утратившими силу;

4) в пункте  21  части 2 слова «строительство, реконструкцию  объекта

капитального  строительства и объекта  индивидуального  жилищного строительства;»

считать  утратившими силу;

5) в  приложении 1  к административному  регламенту слова «строительство,

реконструкцию  объекта капитального  строительства и объекта  индивидуального

жилищного строительства;» считать  утратившими силу;

6) в  приложении 2  к административному  регламенту слова «строительство,

О внесении изменений  в Административный

регламент предоставления муниципальной услуги

"Выдача   разрешения  на  строительство,

реконструкцию  объекта капитального

строительства и объекта  индивидуального

жилищного строительства; продление срока

действия  разрешения  на  строительство,

реконструкцию  объекта капитального

строительства; внесение  изменений в разрешение

на  строительство  объекта капитального

строительства  и объекта индивидуального

жилищного  строительства»

garantf1://7669833.0/
garantf1://7669833.0/
garantf1://7669833.0/

реконструкцию  объекта капитального  строительства и объекта  индивидуального

жилищного строительства;» считать  утратившими силу;

7) в  приложении 3  к административному  регламенту слова «строительство,

реконструкцию  объекта капитального  строительства и объекта  индивидуального

жилищного строительства;» считать  утратившими силу;

8) в  приложении 4  к административному  регламенту слова «строительство,

реконструкцию  объекта капитального  строительства и объекта  индивидуального

жилищного строительства;» считать  утратившими силу;

9)  в  приложении 5  к административному  регламенту слова «строительство,

реконструкцию  объекта капитального  строительства и объекта  индивидуального

жилищного строительства;» считать  утратившими силу;

10)  в  приложении 6  к административному  регламенту слова «строительство,

реконструкцию  объекта капитального  строительства и объекта  индивидуального

жилищного строительства;» считать  утратившими силу;

2. Дополнить пункт  28 абзацем  следующего содержания  «Федеральный закон от

3 августа 2018 г. N 340-ФЗ"О внесении изменений в Градостроительный кодекс

Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации"
("Российская газета" от 7 августа 2018 г. N 171, Собрание законодательства Российской

Федерации от 6 августа 2018 г. N 32 (часть II) ст. 5134).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте МО

«Назинское сельское  поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Назинского сельского  поселения               В.А.Штатолкин

garantf1://7769833.0/